

Takvim bekleniyor

Giresunspor, toplanma tarihi için TFF'nin ligin ne zaman başlayacağını açıklamasını bekliyor. Federasyon yüksek ihtimalle bu ay sonu kalan haftaların planlamasını yaparken kamuoyu ile paylaşacak. Öyle olması halinde Yeşil-beyazlı ekip 3 yada 4 Mayıs tarihi için oyuncularına 'Başlıyoruz, tesislere dönün' çağrısında bulunacak.



Yönetimin 'yurt dışına çıkmayın' uyarısını dikkate almayarak ülkesi Romanya'ya kaçan Tanase'nin bundan böyle Çotanak armalı formayı giymesi zor görünüyor Tanase, defteri kapandı gibi

Haber: Ali AKTEN

Giresunspor'da Cristian Tanase defteri kapandı gibi. Liglere süresiz ara verilmesinin ardından oyuncularına izin vermek zorunda kalan Giresunspor yönetimi, yabancı futbolcularına yurt dışına çıkma yasağı getirmişti. Kadrodaki yabancıların tamamı koronavirüs salgınının Türkiye'de de etkili olması üzerine paniğe kapılmış ve ülkelerine dönmek istediklerini dile getirmişlerdi. Ancak Giresunspor yönetimi-

nin yurt dışı yasağı getirmesinin ardından da geri adım atmak zorunda kalmışlardı. Bir oyuncu yasak dinlemedi ve ülkemizdeki meslektaşları ile bir plan yaparak özel uçak ile Romanya'ya gitti.

DÖNERSE

KARANTİNASI VAR

Yeşil-beyazlı ekibin dönse bile Tanase'yi kadroda düşünmediği edinilen bilgiler arasında. Takım mayıs başında sahaya inecek. Tanase bugün dönem kararı olsa hem uçak

seferi yok, hem de 14 gün karantinada kalmak zorunda kalacak. Geçen sezonun devre arasında renklere dahil edilen Tanase'den bu sezon takımına daha fazla katkı sağlaması

bekleniyordu ancak Rumen futbolcu istenilen performansı bir türlü sergileyemedi. Bir gol bir asistle oynayan oyuncu sadece deplasmanda Adanaspor ile oynanan karşılaş-

mada doksan dakika sahada kaldı. Ligin ikinci yarısında sadece yarıda kalan İstanbulspor maçı haricinde ilk 11'de çıktığı karşılaşma bulunmuyor.

Del Valle açıkladı, kalacak mı?



Giresunsporlu Del Valle, takımda kalıp kalmayacağı konusunda bir şey söyleyemeyeceğini dile getirirken, Süper Lig hedefinin yakalanamaması halinde ayrılabilceğinin sinyallerini verdi.

Yeni sezon için Giresunspor'da kalıp kalmayacağı sorulan Venezuelalı futbolcu; "Çok zor bir soru benim için. Şu an itibarıyla bu soruya yanıt veremem. Koronavirüsün de ne kadar sürecini bilmiyoruz ve bu da bir şeyler söylemem de etken ama Süper Lige çıkarsak ve benden de kalmamı isterlerse tabii ki de kalırım. Üç sezon oldu, altı ligde oynuyorum ve Süper Ligi çok özledim" dedi.

KOŞUKAVAK EGOLU

Gazişehir FK'de hocalığını yapan ve şu anda Altay'ı çalıştıran Yalçın Koşukavak'ın çalıştırdığı takımlarda bundan sonra forma giymek istemediğini dile getiren Del Valle; "Bursaspor maçında attığımız gollerden sonra çok seviniştim. Bunun nedeni o dönem hocalarının Yalçın Koşukavak olması idi. Yalçın Koşukavak'ın çalıştırdığı takımlarda görev yapmam. O kendisini Türkiye'nin en iyi antrenörü sanıyor ama öyle değil. Bu nedenle Altay çağırırsa Koşukavak var ise oraya gitmem" diye konuştu.

Artık işleri çok daha zor



Giresunspor'un da mücadelediği TFF 1. Ligde sıkıntılı günler geçiren Eskişehirspor'un işi bundan böyle çok daha zor gibi görünüyor.

Eski futbolcusu Ruud Bofin'in geçmiş dönem alacaklarının ödenmemesi nedeniyle 6 puan silme ve 2 dönem

transfer yasağı cezası verilen Eskişehirspor'un bu sezon toplamda 15 puanı silinmiş oldu. Puan silme cezasından sonra 11 puana inen Es-Es kalan altı maçını kazansa dahi ligde kalması için büyük bir mucizenin gerçekleşmesi gerekiyor.



Futbolcuların çoğu memleketlerinde

Giresunsporlu oyuncuların çoğunun memleketlerinde olduğu belirtildi. En son kaleci Onur Can ve stoper Ahmet Kesim'in özel izin alarak şehirden ayrıldığı kaydedildi. Giresunspor'da ki tüm

oyuncuların özel izin almak şartıyla istedikleri zaman Giresun'a dönebilecekleri belirtildi. Yurt dışına kaçan Tanase'nin haricindeki diğer yabancıların ise Giresun'da oldukları öğrenildi.



Helal sana Rusescu

Giresunsporlu Raul Rusescu'nun koronavirüsün Türkiye'yi de etkisine altına almasına rağmen çok korktuğu ve buna rağmen Tanase'ye uymayarak ülkesine dönmediği belirtildi. İçinde Türkiye'deki Rumenler ve Tana-

se'nin de bulunduğu özel uçakta gitmesi için Raul'a da teklif geldiği ancak tecrübeli oyuncunun; "Kulübümüzün bu konuda kesin talimatı var ve bu nedenle Türkiye'nin dışına çıkamam" yanıtı vererek geri çevirdiği edinilen bilgiler arasında.

"Lig başlayınca ödeme yapacağız"

Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Akgün, oyunculara lig başladığında ödeme yapmayı planladıklarını dile getirdi. Bölgesel yayın yapan bir TV'de programa katılan Akgün; "Oyuncularımıza borç-

larımız var ancak şunu herkes bilsin ki bizim borcumuz diğer kulüplerin yanında çok az. Ligler başladığında ödemeler konusunda elimizden geleni yapmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.



İndirim olacak mı?

Dünyayı kasıp kavuran Koronavirüs sonrası ligler ertelenirken, ortaya çıkan maddi sorunlar kulüpleri zor durumda bırakmaya başladı.

Avrupa başta olmak üzere birçok kulüpte oyuncuların ödemelerinde indirim ve erteleme istenirken, Giresunspor'dan henüz bu konuda bir açıklama gelmedi.



ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDFLAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTFAK
- MASİFPANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLAK
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA PROFİLİ
- PLASTİK TAVAN LAMBRİSİ
- PVC KENAR BANDI
- VARIO PRINT (ARKALIK)

Merkez, No: Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74
28100 Giresun Merkez/Giresun
(0454) 222 04 44



Bulancağ'ta suyun rengi değişti

Başkan Recep Yakar: "Boru çeperlerinde biriken demir ve mangan suya karıştı, insan sağlığına zararı yok..."

Bulancağ'ta musluklardan suyla birlikte akan çamur renkli sıvı panik ve korkuya neden oldu. Bu konudaki açıklama Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar'dan geldi. Yakar, arıza sebebi su kesintisi sonrası içme sularında görülen renk değişikliğinin sebebinin kirlilik değil, suda bulunan Demir/Mangan oranının yüksekliğinden kaynaklandığını, sorunu çözmek için arıtma sistemi kurma çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

Devamı sayfa 2'de

GİRESUN SOKAĞA ÇIKMA YASAKLI İLLER SINIRINDAYDI

Hafta sonu 30 büyükşehirde ve Zonguldak'ta 2 günlüğüne sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Yasak sonrası he iki ilin sokakları boşaldı ve halkın yasağa uydugu görüldü. 48 saat boyunca jandarma, polis, belediye ve zabıta ekipleri güvenlik önlemleri ve denetimlerini artırdılar.

Giresun bu sefer de, yasaklı komşu illerimiz Ordu ve Trabzon arasında yer aldı. Cuma gecesi saat 10.00 gibi duyurusu yapılan yasakla birlikte; Giresun'da veya iki ilde evi ve işyeri, yakınları olanlar Cumartesi-Pazar günü geçiş noktalarında sıkıntılar yaşadı.

Yasağın bir daha ilan edilmesi ve sürmesi halinde iki il valiliğinin bu konuda karar alması ve uygulamayı buna göre belirlemesi bekleniyor.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 13 Nisan 2020 Pazartesi

Yıl: 1

Sayı: 55

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRIYAT **pet** **AYGAZ**

Hacı Siyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsaat.net

RABİA NAZ OLAYINDA KARANLIKLAR AYDINLANAMADI



Baba Şaban Vatan, 2 yıl sonra kızının mezarı başında "katiller bulunsun, hesap sorulsun" çağrısı yaptı

Eynesil'de 12 Nisan 2018'de evinin önünde yaralı olarak bulunduktan sonra hastanede hayatını kaybeden 11 yaşındaki Rabia Naz Vatan'ın ölümünün ardındaki sır perdesi hala aydınlanamadı. Kızının ölüm yıldönümünde kabri başında acısını tazeleyen baba Şaban Vatan, 'cinayet' iddiasını tekrarladı, faillelerin bulunmasını istedi ve bu süre içerisinde yapılan hukuki mücadeleden bir sonuç alınmadığını ama asla bu işin peşini bırakmayacağını söyledi. **Devamı sayfa 2'de..**

Giresun'a 679 sağlık personeli atandı

ÖZTÜRK: "YENİ HASTANEMİZ EN KISA ZAMANDA AÇILACAK."



Ak Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, "Giresun'da sağlık alanında hemşehrilerimizin ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılanması için çalışmalarımız devam etmektedir." dedi.

Öztürk, bu amaçla Sağlık Bakanlığı tarafından tahsis edilen 387'si ÖSYM, 292 ise, İŞKUR olmak üzere toplam 679 sağlık personelinin atanmasını gerçekleştirdiğini ifade etti.

Atanan sağlık personelinin görevlere başlayacaklarını söyleyen Öztürk, şu bilgileri verdi: "İlimizde pandemi ile

mücadele tam donanımlı olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda atamaları gerçekleştirilen sağlık personeli mücadelemize güç katacaktır.

Yeni Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin tıbbi cihaz ve donanım, oda ve büro mefruşatı alımı için süreç hızlandırılmıştır. Gerekli çalışmalar İl Sağlık Müdürlüğümüzün koordinasyonunda sürdürülmektedir. Çok yakın bir tarihte hizmete girmesini planladığımız yeni hastanemizle vatandaşlarımıza en iyi sağlık hizmetinin sunulması hedeflenmektedir"

ŞENLİKOĞLU: "ŞEHİRİÇİ PROJESİ GİRESUN'U GÜZELLEŞTİRECEK"



Giresun şehir içi trafiğini rahatlatarak olan 'Şehir Girişi' projesi ve çevre düzeni inşaatı, sahil yolu, balıkpazarı, Cemal Gürsel Cadesi, mal pazarı kavşağı arasında yoğun biçimde sürüyor. Bu bölgede İnönü Caddesine kadar olan alanda elektrik direklerindeki kablolar da yeraltına alınıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, hafta sonu çalışmalarını yerinde izleyerek ilgililerden bilgi aldı. Şenlikoğlu, yol ve diğer hizmetlerin en kısa zamanda tamamlanacağını belirterek, "bu projemiz şehrimize farklı bir hava katacak.Şehrimizi daha güzel hale getirecek olan dokunuşlara devam ediyoruz" dedi.

BİR AVUÇ FINDIK, KORONAYA İYİ GELİR

Giresun Üniversitesi Fındık Ekspertiz Bölümünden Öğr. Gör. Dr. Hasan Karaosmanoğlu, fındığın bağışıklık sistemini güçlendirici özelliği bulunduğunu belirterek Koronavirüse karşı günde 1 avuç fındık önerdi: "Güçlü bir bağışıklık sistemine sahip olmamız gereken bu günlerde her gün bir avuç fındık tüketmek salgınla mücadelede faydalı olacaktır." **Devamı sayfa 2'de**



GÜNÜN SÖZÜ

En çok da,
Nevi şahsına münhasır toplumlara yönetmek için;
ilim-irfan ve liyakat gerekir.

KAYMAKAMDAN VİRÜSE FOTOLU ÖNLEM



Çamoluk Kaymakamı Efcan Atacan, Koronavirüs tehdidi ne karşı ilginç bir koruma önlemi buldu: Yardımı kapıya bırak, zili çal, alanın fotoğrafını çekerek belgelendir...

Karantina altındaki Çamoluk'un Karadikmen köyü halkına 1.000'er lira para yardımının nasıl dağıtılacağı, Kaymakam Efcan Şahin başkanlığında, belediye başkanı Fatih Düz ve diğer ilgili kurum temsilcilerinin katı-

lımıyla yapılan hıfzıssıhha kurulu toplantısında belirlendi. Buna göre görevliler, para ve diğer yardımları kapıya bırakıp zil çalıp uzaklaşacaklar ve alındığını fotoğrafla belgeleyecekler. **Devamı sayfa 2'de...**

Giresun'da karantinalı köyler çoğalıyor

Alucra ve Çamoluk'ta 3 köye giriş-çıkış yasağı

Çamoluk ilçesinde Karadikmen Köyü'nden sonra Kutluca Köyü de Covid-19 tedbirleri kapsamında karantinaya alındı. Köyde salgından etkilenen hastalar olduğu bildiriliyor. Giresun Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, Çamoluk ilçesine bağlı Kutluca Köyü'nde koronavirüs salgınına kontrol altına almak amacıyla, Umumi Hıfzıssıhha

kanununun 27 ve 22. maddeleri kapsamında bugünden itibaren ikinci bir değerlendirilmeye kadar karantinaya uygulanmasına karar verildi.

Öte yandan Aluca Belediye Başkanı Suat Aybar, Güngözü Köyü'nün de karantinaya alındığını ve köyün giriş çıkışlarını kontrol altına alarak dezenfekte edeceğini açıkladı.



Giresun-Ordu geçişi köyden de yasağı

Türkiye'de, koronavirüsle (Covid-19) mücadele kapsamında Ordu'da şehir giriş-çıkışlarında uygulamalar sürerken, sürücülerin şehir değiştirmek için alternatif olarak kullandığı köy yolları hafriyat ile kapatıldı. Bunlardan birisi de Giresun-Ordu sınırında... Piraziz Kaymakamlığı, Günyalı Kestane köyü ile Güneyköy arasındaki yolu hafriyatla kapatarak iki ilden geçişi önledi.

Devamı sayfa 2'de

Karakılıç Otomotiv



Gedikdaha Mah. Mustafa Kemal Bulvarı (Çeşme)
0544 810 28 28 / GİRESUN



İSTANBUL MÜHENDİSLİK

İstanbul Ms Mühendislik

Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmetleri

Hacımiktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN
(0454) 202 00 34
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

Panorama

Ufuk Kekül

EĞRİBEL YİNE RÜYALARA KALDI... 3'de



ORDU-GİRESUN SINIRINA HAFRİYAT...

1.Sayfadan devam

Türkiye'de, korona virüsü mücadele kapsamında 30 büyük şehir ve Zonguldak'a giriş ve çıkışlar yasaklandı. Bu kapsamda Ordu'da da polis ve jandarma ekipleri kent giriş ve çıkışlarında denetimlerini sürdürürken, bazı sürücüler Giresun-Ordu arasında alternatif olarak köy yollarını kullanabiliyordu.

Korona virüsü mücadele kapsamında yasak olan şehirlerin arasında ulaşımı engellemek adına yürütülen çalışmalar kapsamında, Ordu'nun Gülyalı ilçesine bağlı Kestane Mahallesi ile Giresun'un Piraziz ilçesine bağlı Güneyköy köyünün bağlantı noktasının sınırına da hafriyat döküldü. Bu kapsamda köylere ekme gö-

türmek zorunda kalan fırıncılar ise, sınır hattına kadar gelen farklı bir araca kasalar ile ekmekleri teslim ederek, vatandaşların mağdur olmasını sağladı.

KÖY YOLU TAŞ HAFRİYAT İLE KAPATILDI

Piraziz Kaymaklığı tarafından alınan tedbirler kapsamında, Ordu ile Giresun'a geçişte alternatif olarak kullanılan tek bağlantı yolu taş ve toprak hafriyatla kapatıldı. Vatandaşlar, uygulamadan memnun olduklarını belirterek, bazı insanların Ordu'dan Giresun'a, bazı insanların ise Giresun'dan Ordu'ya geçmek için alternatif olan bu yolu kullandıklarını, alınan tedbirin yerinde bir karar olduğunu söylediler.

KORONAYA KARŞI FINDIK...

1. sayfadadan devam

Öğr. Gör. Dr. Hasan Karaosmanoğlu, yaptığı değerlendirmede fındığın bağışıklık sistemini güçlendirici özelliklerine değindi. Bu günlerde fındık yemenin önemine dikkat çekerek akademisyen, şunları söyledi: "Son haftalarda tüm dünyada olduğu gibi yeni koronavirüs (COVID-19) pandemisi ülkemizde de çok yoğun şekilde hissedilmiş ve günlük yaşamı durma noktasına getirmiştir.

Bu salgının önüne geçilmesinde ortam ve kişisel hijyen kurallarına uyulmasının yanı sıra bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi de büyük önem arz etmektedir. Bu noktada bağışıklık sistemini güçlendirici birçok besin bileşenini içeren fındık öne "KRONAVİRÜSE KARŞI GÜNDE BİR AVUÇ FINDIK" ÖNERİSİ" çıkmaktadır.

Fındık bağışıklık sistemini güçlendiren tokoferol ve vitA gibi vitaminler, selenyum, bakır, çinko, mangan ve demir gibi iz elementler ve güçlü antioksidan özelliğe sahip galkik ve ferulik asit gibi fenolik bileşikler açısından çok önemli bir besin kaynağıdır.

Ülkemizin dünyanın en önemli fındık üreticisi olması nedeniyle vatandaşlarımızın kaliteli ve taze fındığa ulaşması oldukça kolaydır. Güçlü bir bağışıklık sistemine sahip olmamız gereken bu günlerde her gün bir avuç fındık tüketmek salgınla mücadelede faydalı olacaktır." dedi.

BULANCAK'TA SUYA BORULardan DEMİR VE MANGAN KARIŞMIŞ

1.Sayfadan devam

Yakar yaptığı açıklamada, su şebekesi ana hatında arıza olduğunu bu nedenle 09.04.2020 tarihinde 15:00-21:00 saatleri arasında su kesintisi yaptıklarını belirtti. Kesinti sonrasında içme sularında görülen renk değişikliğinin kirlilik çamur ya da tortu değil, su kuyularından sağlanan sudaki yüksek demir/mangan oranından kaynaklandığını ifade eden Başkan Yakar, şu bilgileri verdi: "İşletme sırasında basınçlı boruların temizlenme ihtimali olmadığından dolayı bu tür

arızalarda yüksek basınç ile yeniden şebeke hattına verilen su, boru çeperlerinde biriken Demir ve Mangan kalıntılarını çözmüş ve su depolarına bu kalıntıları taşımıştır. Bu kirliliğin insan sağlığı üzerinde olumsuz etki yaratabilecek bir durumu olmayıp sularımızdan düzenli numuneler alınmak suretiyle sürekli kontrolü yapılmaktadır".

YAKAR: "3 KUYUYA SİSTEM TAKTİK"

Suda yaşanan bu olay sonrasında sorunu çözmek için 3 kuyuya arıtma sistemi taktıklarını söyle-

yen Yakar "sistem kurulduğunda gecikmeler yaşanması, sistemin ithal malzemeye dayalı yapıyor olması ve finans maliyetinin yüksek olmasından kaynaklanmaktadır. İlgili Yatırım Bütçesi yaklaşık 3 Milyon TL olan sistemi, iyi fizibilite ve araştırma çalışmaları ve Belediye-miz personelinin çalışmalarıyla birlikte 900.000 TL gibi bir bedele bitirmiş olmayı planlamaktayız".

Başkan Yakar, açıklamasına, Bulancak halkından yaşanan bu olay nedeniyle özer dilediğini belirtti.



BABA ŞABAN VATAN: "MİLLETVEKİLLERİNİN, AVUKATLARIN TALEBİ YERİNE GETİRİLMEDİ"

1.Sayfadan devam

Baba Vatan "Rabia Nazımızı kaybedeli maalesef iki yıl oldu. Neredeyse bu iki yılın her gününü, her ayını acılarla geçirdik. Acı-mızı yüreğimize gömüp, yaşanan olayın arkasındaki sır perdesini aralamak, faillerini bulmak için gecemizi gündüzümüze kattık. Fakat aradın iki yıl geçti, hala bir sonuç alınmadı dedi.

TBMM'de Rabia Naz Vatan başta olmak üzere şüpheli çocuk ölümlerinin araştırılması amacıyla kurulan komisyonun çalış-

malarının da sonuç alınmadığını ifade eden Şaban Vatan, "bu süreçte gerek milletvekillerinin, gerekse avukatlarımızın ve bizim hiçbir talebimiz yerine getirilmedi. Bizim de artık hiçbir umudumuz kalmadı" diye konuştu.

GİYSİDEKİ LASTİK İZİ NE OLDU?

HSYK Müfettişleri tarafından yapılan incelemede kızının elbisesi üzerinde lastik izine rastlandığını hatırlatan Baba Vatan, "bu lastik izinin izi sürdürülmedi, "Vücutta

hasar yoktur" denilerek bu konuda kapatıldı. Ancak bir baba olarak ben hukuk mücadelemi yine de sürdüreceğim. Adalet er ya da geç yerini bulacaktır. Ben sadece ve sadece adalet peşindeyim" ifadesini kullandı.

Şaban Vatan, TBMM'de görüşülen infaz tasarısına da karşı çıkarak "çocuk katillerinin, cinsel suç istismarcılarının, uyuşturucu tacirlerinin, hırsızların, vatan hanının hiçbir şekilde affedilmesini doğru bulmuyorum. Bunların dışında olanlar ancak bu süreçte affedilebilir" değerlendirmesi yaptı.



KENAN TATLI: "KAYIRMA, TORPİL YOK"



AK Parti Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve 350 yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 679 sağlık personelinin atanmasında torpil, kayırma, ayrıcalık yapıldığına ilişkin ortaya atılan iddiaları reddetti.

Tatlı, iddiaların gerçek dışı olduğunu, istihdam edilen personellerin tek tek noter huzurunda çekilen kura ile belirlendiğini söyledi. 387 sözleşmeli sağlık personelinin ÖSYM başkanlığı tarafından yerleştirme usulüyle, 292 sürekli işçi sınıfındaki sağlık personelinin ise, 08 Nisan 2020 tarihinde İŞKUR tarafından noter huzurunda çekilen kuraya belirlendiğini söyleyen Ak Parti İl Başkanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ve AK Parti Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın ve Sabri Öztürk'e teşekkür etti.

GİRESUN'DA KORONAYI YENENLER DE VAR

Giresun'da Korona'dan ölenler var. 100 dolayında hastanın tedavisi sürüyor. Bu arada hastalığı yenenler de taburcu ediliyor.

Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Koronavirüs tedavisi tamamlanan iki kadın, alkışlar eşliğinde taburcu oldu.

Giresun'da Covid-19 tanısı konulan hastaların hastanelerde tedavileri sürerken, iyileşenler de taburcu oluyor. Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Covid-19 ile mücadele kapsamında gece gündüz demeden fedakarca çalışan hastane personelleri, tedavileri tamamlayan iki kadın hastayı alkışlarla elverine uğurladılar.

Taburcu edilen iki kadın hasta da aynı şekil-



de sağlık çalışanlarını alkışlayarak şükranlarını sundular.

Hastalık ve ölüm sayıları açıklanmıyor

Giresun'da hastalıkla ilgili veriler açıklanmıyor.

Ancak bugüne kadar 10 dolayında hastanın hayatını kaybettiği, aralarında sağlık çalışanlarının da olduğu 100 dolayında hastanın tedavisini sürdürdüğü bildiriliyor.



VİRÜS BULAŞMASIN DIYE YARDIMI BÖYLE BIRAKACAKLAR

1.Sayfadan devam

Çamoluk Hifzısıhha Kurulu toplantısında, Koronavirüs salgınının olduğu ve ölümler yaşanan Karadikmen köyüyle ilgili kararlar alındı. Bu kararlardan biri de köylülere yapılacak yardıma ve dağıtımına ilişkin. Kurulda, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan Ekonomik İstikrar Kalkanı kapsamında 40 haneli Karadikmen köyüne 1.000'er lira para dağıtımının görevliler tarafından nasıl dağıtılacağı da belirlendi. Buna göre, köylülerin kimlik tespiti 2 metre uzaktan yapılacak, para teslimi tutanağına imza atılmayacak, para ve gıda yardımları zarf içinde köylünün evinin kapısına bırakılacak, zil çalınacak, imza alınmayacak, ancak belgelendirmek için uzaktan fotoğraf çekilecek.

Hifzısıhha kurulu, teslim sırasında maske kullanılmasını vatandaşla temas edilmemesini, banka kartı alınmamasını istedi.

NÖBETÇİ ECZANE

ANNAKAYA ECZ.
Çıtlakkale Mah. İnönü Cad.
Acar Sitesi B/Blok No:167/34
0454 215 24 04

KARADENİZ ECZ.
Gazi Cad.
No:101
0454 216 40 99

GİRESUN Her gün haber, güncel yorum... www.giresunguncel.com.tr

Yıl: 1 Sayı:55 13.04.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni

Ufuk KEKÜL

Yazı İşleri Müdürü

Sururi KILIÇ

Haber Müdürü

Ercan TARI

Spor Sorumlusu

Ali AKTEN

Editör

Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE

Kongre İlanı : 100 TL Zayı İlanı : 20 TL
Tüzük İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Hacı Mikat Mah. Alpaslan

Cad. No:31/ GİRESUN

Tel : 0454 505 02 28

e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

www.giresunguncel.com.tr

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)



EĞRİBEL YİNE RÜYADA KALDI

Eğribel Tüneli ilk kez 1936'larda gündeme gelmiş, Giresun'un 80 küsur yıllık rüyasıdır...

Sahille, Dereli-Kotona ve Şebinkarahisar üzerinden İç Anadolu'ya standartı yüksek bir ticaret yoluyla bağlanma, en kısa mesafeyle Akdeniz'i, Anadolu'yu karayoluyla Eğribel'den sahile, oradan da Giresun Limanı üzerinden denizden Avrupa'ya ulaştırma projesidir.

Ama olmadı, sadece çift tüp geçişli bir yola da amenna dedik, razı olduk.

Ancak o da bize reva görülmedi.

Giresun'da devlet ihalelerini ya bırakıp iflas edip kaçan, ya da ağırdan alıp ne kadar uzatırsam o kadar çok ödenek alırım anlayışı "iş bitirmemeci" müteahhitler alıyor ya, Eğribel müteahhiti de öyle.

En son 360 milyonluk ikmal ihalesi yapıldığıyla kaldı.

2015'den beri 1770 metrelik ara yol yapılamadı, 11 bin 810 metrelik tünelin ucundan ışık görünmedi. İnşaat onlarca kez durdu, en son tünelin içinden dere çıktı, bir de öyle durdu. Hala da durduğu yerde duruyor.

Bir inşaatın bitiş süresi olur, buranın var mı, varsa ne kadar geçti, belli değil!..

Eğribel'de aylardır çalışma yok. Koronavirüs nedeniyle de başlayacağı da yok gibi...

Ama çevre illerde Koronavirüs filan dinlenmeden bütün

projeler sürüyor. Örneğin biz Eğribel'i tünelle aşma, 4 saatte Sivas'a ulaşma rüyası görürken hiç gündemde olmayan Ordu, Trabzon, Artvin yüklü ödenekli dev projelerle sahillerini çoktan güneyle birleştirdiler.

Trabzon'a Ovit yetmedi, şimdi de Zigana üzerinden de 14,5 Km'lik iki tüp tünelle Gümüşhane'ye bağlanıyor. İnşaatın 3 yılda %67'si tamamlanmış Bu bağlantıyla Trabzon güçlü bir hamle daha yapacak.

Gel de imrenme!..

Eğribeli de 2015'den beri Giresun'u temsil edenlerin ve tünel, bitti, bitecek, bitiyor diye bizleri kandıran, avutanların başarısızlık hanesine ekledik.

Koronavirüsü unutmuyoruz, Giresun'un bekleği hizmetleri ve önceliklerimizi de unutmuyor ve hatırlatıyoruz.

Bu çağda hala tünel,yol konuşuyoruz, garip olan da bu !



GİRESUN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ EKİPLERİ ŞEHRİN HER YANINDA



GİRESUN'DAN 49 MİLYON KİLOGRAM ÜRÜN GÖNDERİLDİ



Giresun limanı faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. Mart ayından Yaklaşık 58 bin ton yük girişi olurken, 49 bin yükün ise gönderimi yapıldı.

Giresun Liman Başkanlığının faaliyet raporuna göre, 2020 yılının Mart ayında Giresun Limanından 57 Bin 020 Ton boşaltma, 49 Bin 162 Ton yükleme yapıldı.Yapılan gemi adamı işlemlerine göre ise veri-

len gemiadamı cüzdanı 17 adet, gemiadamı STCW belgesininin 109 adet olduğu belirtildi.

Liman Başkanlığınca Mart ayı içerisinde 21 gemi kontrol edildiğinin belirtildiği raporda, 4 adet denize elverişlilik belgesi, 3 adet denize elverişlilik belgesi vizesi, 21 adet yola elverişlilik belgesi (Gelen Gemi Sayısı), 1 adet tonilato belgesi, 34 adet ordino verilirken , 5 adet bağlama kütüğü

ruhsatı, 1 adet bağlama kütüğü vize ruhsatı ve 13 adet özel tüketim vergisi indirilmiş yakıt defteri işleminin gerçekleştirildiği ifade edildi.

Giresun Belediyesi ekipleri koronavirüs tedbirlerine karşı yoğun bir çalışma yürütürken, bir yandan da diğer hizmetlerine devam ediyor.

Bu kapsamda, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından şehir genelinde birçok cadde ve sokakta çeşitli üstyapı çalışmaları yapılıyor.

Ekipler; Gedikkaya Mahallesi Kaya Ekmekçi Sokakta dere yatağında

bulunan menfez üzerine taş duvar yapımı, Seldeğirmeni Mahallesi Stad Park evleri bölgesinde yol tamiratı, Çınarlar Mahallesi Gaziler ve Şehit Süleyman Selçuk Sokakta altyapı çalışması sonrası yol yenileme ve kilit parke yapımı, Aksu Mahallesi Konakyanı bölgesi 34 Nolu Sokak ile 20 Nolu Sokağı birbirine bağlayacak yeni imar yolu açılması, Aksu Ma-

hallesi Boğacak deresinin denize döküldüğü noktada kum çakıl kaldırma ve temizlik çalışması, Sanayi Sitesi 33. Sokakta yol betonlama öncesi zemin düzeltme çalışması, Ali

Usta Caddesi ile 5. Sokakta altyapı çalışması sonrası parke tamiratı, Gemilerçekeği Mahallesi Çakrak Sokakta ise yeni kaldırım yapımı çalışması yürütüyor.



YAĞLIDERE BELEDİYESİ'NDE KORONAVİRÜS KARANTİNASI SÜRÜYOR

Yağlıdere Belediyesi'nde iki çalışanın Koronavirüs testinin pozitif çıkması paniğe neden oldu. Belediye Başkanı Yaşar İbaş, halktan belediyeye gelmemelerini istedi.

İBAŞ: BELEDİYEYE GELMEYİN

Başkan İbaş'ın verdiği bilgiye göre, iki çalışanın bugün gelen test sonuçları pozitif çıktı. İbaş, yaptığı açıklamada, bu nedenle 15 gün süreyle rotasyona geçtiklerini temizlik ve acil hizmetler dışında hizmet veremeyeceklerini söyledi.

Yaşar İbaş, açıklamasında halka "Bu 15 günlük süreçte temizlik ve acil işler haricindeki hizmetler için anlayışımızı bekliyoruz. Belediye hizmetleri için belediyeye gelmemeniz, telefonla ulaşmanız rica olunur. Şahsım 7 gün boyunca belediyede olacağım" dedi.

Giresun'da kapalı yollar açılıyor

Giresun'da havalarda yağmurlu gitmesi birçok grup yollarında ve köy yollarında heyelanlara neden oldu.

Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine bağlı Yol Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve İlçe Özel İdare Müdürlükleri marifetleriyle sorumluluk bölgesindeki köy yolları ile grup yollarında oluşan heyelanları temizledi ve kapalı olan köy yollarını ulaşıma tekrar açıldı.



SOSYAL MESAFE KURALINA UYGUN TÖREN



Türk Polis Teşkilatının 175. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Covid-19 tedbirleri kapsamında az sayıda personelin katılımıyla sade bir tören düzenlendi.

Her yıl 6 ile 12 Nisan tarihleri arasında kutlanan Polis Haftası ve Türk Polis Teşkilatının 175. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Giresun Valiliği önündeki tören alanında Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Tören Giresun İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve İl Emniyet Müdürü Yardımcılarının katılımıyla yapıldı. Tören Atatürk Anıtına çelenk sunmanın ardından sona erdi.

İYİ PARTİ'DEN VEFA DESTEK GURUBUNA İTİRAZ VAR

Abdulkadir Eroğlu: "Partizanlık yapıldı."

İYİ Parti kurucu merkez ilçe başkanı Abdulkadir Eroğlu, İçişleri Bakanlığı genelgesi doğrultusunda, valilikler bünyesinde sokağa çıkma yasağı kapsamındaki dakilere yardım ve hizmet götürmek üzere oluşturulan Vefa Gurubu'ndaki kişilerin seçiminde partizanlık yapıldığını iddia etti. Gurupta Ak Parti destekleyen sendikalar, TÜGVA ve Beşir Derneği'nin olduğunu söyleyen, Eroğlu genelgeye aykırı davranıldığını belirterek "genelgenin (i) maddesi ile de hiçbir kurum ve kuruluşun ve STK da yardım dağıtamayacağı belirtilerek, yardım başvurularına da izin verilmemiştir. Bu da doğru bir yaklaşım olmamıştır. Şu sıkıntılı günlerde yardım etmek isteyen hayırseverleri de reddetmek partizanca olmuştur. Böyle bir komisyon devlet memurluğu değil parti memurluğu olmuştur" dedi.

İYİ Parti kurucusu Abdulkadir Eroğlu, "Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan'ın çağrısı üzerine milletimizin kenetlendiği ve tüm kesimlerin kişisel ya da kurumsal önceliklerini bir yana bırakarak devletimizin aldığı pozisyona destek



verdiği bu zamanda Giresun Valiliği'nin bu uygulamasını nasıl açıklayacağını merak ediyorum" değerlendirmesi yaptı.

"SAYIN VALİNİN ÖNDERLİĞİNDE YARDIMA HAZIRIZ"

Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları'na da seslenen Eroğlu, Bizler Giresun'da İYİ parti camiası olarak bu zor dönemde her türlü yardımı yapıyoruz ve de Sayın Vali'nin önderliğinde yapmaya hazırız. Sayın Valim; bu zor dönemde Tüm sivil toplum kuruluşları, siyasi parti temsilcileri, dernekler, odalar v.s gibi kuruluşları toplayarak birlik beraberlik ve dayanışma örneği göstermemiz gerekir. Sayın Vali; derhal bu partizanca, ayrıştıran tutumdan vazgeçip Giresun'umuza birlikte hizmet edelim" çağrısı yaptı.

TÜRKİYE FINDIK İHRACATI YERİNDE SAYIYOR



Giresun Ticaret Borsası, Karadeniz Fındık İhraççıları Birliği tarafından hazırlanan fındık ihracat sezonunun 31. hafta verilerini açıkladı. Buna göre, 1 Eylül'den bu yana

Türkiye'den 255.096,0 Ton fındık ihracatı yapıldı ve bundan 1.678.534.176 dolar döviz girdisi sağlandı. Geçen sezon aynı dönem düşünüldüğünde, ihracatta da gelirde de büyük artış görülüyor. 2019 sezonunda bu aylarda 193.761,9 Ton fındıktan 1.116.854.255 dolar gelir elde edilmişti.

GÜNCEL SAĞLIK

Derleyen: **Leman Sevcan Karakaş**

KORONAVİRÜS GÜNLERİNDE RUH SAĞLIĞINI KORUMAK İÇİN GEREKLİ

10 KURAL

1. Gerçeği kabullenin !

Bu durumu değiştiremeyiz. Değiştiremeyeceğiniz şeyle uğraşmayın. Duruma uyum sağlamaya çalışın. Her şeyin düzelmesini beklemeyin, bugünü de yaşayın. Yaşamınızı bugünlere uygun hale getirin.

2. Şimdiye odaklanın

Yarın ne olacağını hiç birimiz bilmiyoruz. Sadece 24 saati yaşayın. Bir günlük programlar yapın. Bilmediğimiz konularda düşünmenin hiçbir yararı yok. Yarını bilmeyebiliriz ama bugünü yaşayabiliriz.

3. Basit düşünün

İnsanlarla aramıza mesafe koyacağız ve temizliğe dikkat göstereceğiz. Çok daha ayrıntılı düşünmeyin. Sadece bilim insanlarının söylediklerine uyun. Temizliğin aşırıya kaçmasını önleyin, kendinize bir sınır koyun. Örn: evi günde bir kez sileceğim vb.

4. Bilgi bombardımanını engelleyin

Sosyal medya veya haberleri günde sadece bir kez izleyin. Sadece güvendiğiniz bir bilim insanını takip edin ve onun dediklerine uyun. Haber sitelerinin geri bildirimlerini telefonunuzda engelleyin.

5. Bir yaşam düzeni kurun

Sabah kalkış ve akşam yatış saatleri, yemek saatleri, oyun saati, bulmaca saati, dizi saati, haber saati vb. hepsinin bir programı olsun. Bu programa uyun. Programsız yaşamayın.

6. İnsanlarla iletişim içinde olun

Her gün en az 3 kişiyi arayın. Sesli veya görüntülü konuşun. Konuşmalar sırasında salgın hakkında (ör: o hastalanmış, bu şöyle demiş vb.) veya gelecek ile ilgili konuşmaktan kaçın.

7. Kendinize iyi bakın

İyi beslenin ve iyi dinlenin. Öz bakımınızı ihmal etmeyin: Yıkının, dişlerinizi fırçalayın, traş olun, makyaj yapın vb. Gereksiz yere alkol almayın. Çok fazla çay ve kahve içerek kaygınızın artmasına yol açmayın.

8. Gerçeği kabullenin

Farklı bir yemek yapın, bilmediğiniz bir konuyu okuyun, bir hobi edinin (ör: örgü örmeye başlamak), internet üstünden bir kursa yazılın vb. Unutmayın, yaşıyorsunuz ve bu zamanı iyi değerlendirmek gerekiyor.

9. Kişisel alanınızı koruyun

Tüm gün evdeki insanlarla birlikte olmayın. Yalnız kalmaya da özen gösterin. Evdeki diğer insanları düzeltmekle ve değiştirmekle uğraşmayın. Unutmayın, şimdi değişim zamanı değil, yaşamı sürdürme zamanı...

10. Hareket edin

Her gün ev içinde spor veya kültür fizik hareketleri yapın. Her gün bunun bir saati olsun. Bu amaçla televizyon veya internet sitelerinden yararlanabilirsiniz. Spor, ruh sağlığınıza iyi gelecektir.

ALO PSİKOLOJİK DESTEK HATTI!

**T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
GİRESUN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ**

COVID - 19 PSİKO SOSYAL DESTEK HATTI

0 (454) 260 20 00
Dahili Numaralar: 145 - 150

Psikososyal Destek Ekibimiz Bir Telefonu Kadar Yakınlığınızda

• Psikolojik Destek
• Çocuk ve Ergen Psikolojisi
• Psikolojik Danışmanlık
• Sosyal Destek

Hafta içi: 08.30 - 16.30 saatleri arasında ulaşabilirsiniz.

Giresun

T.C. GİRESUN VALİLİĞİ

Sağlık Bakanlığınca, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadelede vatandaşların izolasyon sürecinde doğabilecek kaygı ve streslerini en aza indirebilmek için kurulan "Psikososyal Destek Hattı" Giresun'da da hizmete girdi.

Giresun Valiliği Koordinesinde, İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kurulan hat, Koronavirüsle (Covid-19) mücadele sürecinde evde kalan vatandaşların bu süreçteki kaygı ve streslerini en aza indirebilmek için destek vermeye amaçlıyor.

Hattı arayanlar, sosyal çalışmacı, çocuk psikiyatristi, çocuk gelişimcisi ve psikolog branşlarından oluşan ekiple telefon üzerinden danışmanlık hizmeti alacaklar.

Psikososyal Destek Birimi ekipleri hafta içi her gün 08.30-16.30 saatleri arasında (0454) 260 20 00 (Dahili Numaralar 145 ve 150) nolu telefon hattı üzerinden hasta yakınlarına, halka ve sağlık personellerine yönelik psikososyal destek verecek.

BAŞKAN HAMZA BÖLÜK, KOKARCA YLA MÜCADELE İÇİN SAMURAY ARISINA İZİN İSTEDİ



Borsalar arası video konferansa katıldı...

Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, TOBB Tarım Kurulu'nun toplantısına video konferans yoluyla katıldı.

Bölük toplantıda özellikle; fındığın yeni düşmanı kahverengi kokarca zararlısının bertaraf edilmesi için görüşlerini ortaya koydu.

Başkan Bölük, bu konuda mücadele için samuray arısının bir an önce ülkeye giriş izninin

verilerek biyolojik mücadelenin hız kesmeden devam ettirilmesini ve bu yönde tedbirlerin devlet eliyle gecikmeden alınmasını istedi.

Borsa başkanı ayrıca, Tarım İl Müdürlüğü ile yapılan protokol çerçevesinde fındık kahverengi kokarca zararlısının bölgemizdeki yayılma hızını, yoğunluğunu ve etkilerini gözlemlemek üzere feromon tuzaklarla sahadada tespit çalışmalarına

devam ettiğini belirterek "daha önceki yıllarda buğdaydaki süne zararlısı ile mücadeleye benzer ve mücadeleden başarılı sonuçlar elde edilmiş tecrübenin, devlet eliyle fındıkta da yapılmasını, fındıktaki dünya üretim gücümüzü düşürmemek ve rekabet kapasitemizi arttırmak adına bu zararlıya biyolojik mücadelenin çok önemli olduğuna değindik" dedi.

Hamza Bölük, toplantıda Köye Dönüş projesini de paylaştı. Bölük "bu proje ile eskiden olduğu gibi köy okullarından başlamak üzere köy sağlık ocaklarının devreye alınması ile köy yaşamının cazip hale getirilmesinin amaç edinilmesine yönelik düşüncelerimizi paylaşarak sosyal köy yaşamına vurgu yaptık" dedi.

Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, "Evde Kal" çağrısı yaptı

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, koronavirüsle mücadele kapsamında yapılan sokağa çıkmayın çağrılarını ve sosyal mesafeyi korumaya dikkat çekmek amacıyla veli ve öğrencilere yönelik "Evde Kal" çağrısında bulundu.

Koronavirüs salgınıyla mücadelenin yoğun olarak yaşandığı bir dönemden geçildiğinin altını çizildiği çağrıda Müdür Tosunoğlu, Evde Kal çağrılarının uyulmasını ve sosyal mesafeye dikkat ederek salgınla mücadeleye destek verilmesinin gerekliliğinden bahsetti. Tosunoğlu çağrısının deva-



mında ;" Siz kıymetli velilerden isteğim; Milli birlik-beraberlik ve yardım-severlik duygularının daha fazla hissedildiği bu günlerde içinde bulunduğumuz süreci fırsat bilerek çocuklarınızla daha fazla zaman geçirmeniz, birlikte kitap okumanız, çocuklarınızın TRT- EBA TV uzaktan eğitim çalışmalarını takip etmeniz,

aynı zamanda "EVDE KAL" çağrısına da uyarak, alınan her önlemin bizim ve yakınlarımızın sağlığı için olduğu bilincinde olmanızdır" ifadelerine yerdi. Müdür Tosunoğlu'nun yayınladığı mesaj Giresun genelinde görev yapan idareci ve öğretmenler aracılığıyla velilere ve öğrencilere iletildi.

SOKAK HAYVANLARI İÇİN KOYULAN MAMA KAPLARINA ZARAR VERDİLER!



Piraziz Belediyesi Koronavirüs tedbirleri kapsamında birçok işletme geçici süreliğine kapatılırken dışarıda olan insan sayısı da ciddi ölçüde düştü. Bu süreçte en çok zararı gören sokak hayvanlarına duyarsız kalmayan Piraziz Belediye Başkanı Hüseyin Görgülüoğlu'nun talimatıyla ilçe çapında sokak hayvanları için mama kapları kuruldu.

hallesine de konulan mama kaplarına zarar verildiği belirtildi. Belediye'den "SİZİNLE ÜZÜCÜ BİR HABER PAYLAŞMAK İSTİYORUZ" başlığıyla paylaşılan gönderide ;"Yaptığımız kontrollerde Eren Mahallemizdeki mama kaplarına kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından zarar verildiğini tespit ettik. Sokakta yaşayan minik dostlarımızın mama kaplarına zarar verip zararlı olmalarını engellemek için kamuoyunun takdirine bırakıyoruz" ifadelerine yer verildi.

başlığıyla paylaşılan gönderide ;"Yaptığımız kontrollerde Eren Mahallemizdeki mama kaplarına kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından zarar verildiğini tespit ettik. Sokakta yaşayan minik dostlarımızın mama kaplarına zarar verip zararlı olmalarını engellemek için kamuoyunun takdirine bırakıyoruz" ifadelerine yer verildi.



ADD SORDU: VEFA DESTEK GURUBU NASIL OLUŞTU?

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şubesi, Vefa Sosyal Destek Grubu oluşturulması yönüne tepki gösterdi. ADD Başkanı Oğuzcan Özdemir, Valinin yazısıyla Memur Sen, Eğitim Bir Sen (Memur Sen), Sağlık Sen (Memur Sen),TÜGVA, Beşir Derneği'nin guruba katılmaları için çağrı yapıldığını belirtti ve sorular yöneltti.

Özdemir, yaptığı yazılı açıklamada ; 1-Vefa Destek Grubu Oluşturulurken neden tüm Sendika ve STK temsilcilerine çağrı yapılmamıştır.

2-Seçilen STK ve Sendikalar hangi kistaslar gözetilerek seçilmiştir.

3-Oluşturulan Vefa Destek Grubu kutuplaşmanın bir örneğidir, Milli Birlik ve Dayanışmaya ihtiyacımız olduğu bu günlerde sizce bu seçim doğru olmuştur?

Sayın Valimizden derneğimiz ve kamuoyu bir açıklama beklemektedir" ifadelerini kullandı.

Sağlık-Sen Giresun Şubesi'nden sağlık çalışanlarına destek ziyareti



Sağlık-Sen Giresun Şubesi, Korona virüs ile mücadele ederken enfekte olan sağlık çalışanlarına ikramlarda bulundu.

Memur-Sen'e bağlı Sağlık-Sen Giresun Şubesi tarafından Giresun genelindeki hastanelerde koronavirüs ile mücadele ederken enfekte olan ve serviste tedavi gören sağlık çalışanlarına kuruyemiş, kuru incir ve meyvelerden oluşan gıda paketi ikram edildi.

Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı Kerim Süral yaptığı açıklamada "Koronavirüs ile mücadele eden sağlık çalışanlarımız ile bir şekilde enfekte olan ve hastanede tedavi gören sağlık çalışanlarımıza üyemiz olup olmadığına bakılmaksızın kendilerine tedavi sürecinde başta fındık olmak üzere destekleyici meyveler, kuru incir ve karışık çerezden oluşan paket ikram ettik ve kendilerine geçmiş olsun dilekelerimizi ilettik. Bu zorlu süreçte mücadele eden ve hastanelerde tedavi gören sağlık personelimize hem moral ve destek vermek için ziyarette bulduk hem de istek ve taleplerini dinleme fırsatını yakaladık" dedi.

Vefakar köpek ölen sahibini bekliyor



Giresun'da rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan ve daha sonra hayatını kaybeden adamın vefalı köpeği 10 gündür sahibinin hastaneden çıkmasını bekliyor.

Giresun'un Boztekke Köyünden Hamdi Aydın, 1 Nisan'da rahatsızlanarak hastaneye kaldırıldı. Giresun Devlet Hastanesinde tedavisine başlanan Aydın'ın köpeği de onunla birlikte gelerek hastane kapısında beklemeye başladı. Bir süre sonra yapılan tüm müdahalelere rağmen Hamdi Aydın hayatını kaybetti, geride ise vefasıyla çok konuşulacak köpeği kaldı. 1 Nisan'dan bu yana hastanenin kapısından ayrılmayan köpek hala sahibinin hastaneden sağ salim çıkmasını bekliyor.

ATLETİZMİN TARİHÇESİ VE TÜRKİYE'DE Kİ GELİŞİMİ

Düzenli sporların en eskisi olan atletizmin temel dalları olan koşma atma ve atlama ilk beslenme yolu olan avcılığın önemli birer parçasıydı. Ama atletizmi ilk yarışma konusu yapanlar İrlandalılar ve Yunanlılardır. Eski İngiliz ve İrlanda eserlerinde İrlanda'daki atletik yarışmaların yer aldığı Tailteann Oyunları'nın Milat'tan 2000 yıl öncesine kadar gittiğini yazmakta. Eski Yunan'da da atletizm aynı devirlere rastlar. Homeros İlyada-sı'nda cenaze törenleri sırasında düzenlenen atletizm yarışmalarından söz edilmekte.

MÖ. 776 yılında başlayan ve MS. 392 yılına kadar süren eski Olimpiyat Oyunları içinde de atletizmin özel bir yeri vardı. Bu oyunlar sırasında; koşu uzun atlama disk atma ve cirit atma dalları güreşle birleştirilerek antik pentatlon oluşturulmuştu. Olimpiyat Oyunları'nın askıya alındığı 4. yy ile 12. yy arasında atletizm konusunda hiçbir kayıta rastlanmıyor. 12. yy ile 16. yy arasındaki dönemde zamanın temel askeri etkinliği olan okçuluğa ters düştüğü için diğer sporlarla birlikte atletizm krallar tarafından sürekli yasaklanmıştı.

17. yy'da soylular uşaklar ve askerler arasında sonuçları üzerinde iddiaya girilen yürüyüş yarışları düzenlenmeye başlandı. Bunu 18. yy'da hız ve uzun mesafe koşuları izledi. Düzenli yarışlar ilk kez 1825'te Londra'da yapıldı. Modern anlamdaki atletizmin başlangıcı İngiltere'de ilk resmi yarışmaların yapıldığı 1840 yılı kabul edilir. 1861'de ilk atletizm kulübü İngiltere'de "Mincino Lane Athletic Club" isimle kuruldu ve 1866'da da ilk şampiyona düzenlendi.

1877'de de İngiltere ve İrlanda atletleri ilk uluslararası karşılaşmayı yaptılar. Buna 1895'te New York Atletizm Kulübüyle Londra Atletizm Ku-

lübü arasında düzenlenen karşılaşma izledi. Bu yıllardan başlayarak atletizm ABD Kanada Avustralya ve Avrupa'da yayılmaya başladı. Günümüzde tüm dünyada uygulanan atletizm kuralları 1912'de Stockholm'de 5. Olimpiyat Oyunları yapıldıktan sonra kurulan ve bugün 181'den fazla ülkenin üye olduğu (International Amateur Athletic Federation) Uluslararası Amatör Atletizm Federasyonu (IAAF) tarafından saptandı. Merkezi Londra'da olan IAAF'nin kuruluşu 1913'te tamamlandı. Birleşmiş Milletler'in de ilk genel sekreteri olan Norveçli atlet Trygve Lie bu kuruluşun ilk genel sekreterliğine getirildi.

Atletizm Yarışmaları Üç Ana Kategoriyeye Ayrılır

Koşular atma ve atlamalar. Bayanlar arası yarışmalar da aşağı yukarı erkeklerin yarışmalarının aynısıdır. Bayanlar için Heptatlon erkekler için de Dekatlon koşu atma ve atlamaları birlikte içeren yarışmalardır. Kır koşuları ve yol koşuları atletizmin sezon dışı dalları olarak kabul edilir. Koşular Atletizmin bir dalı olan koşular önceden belirlenmiş çeşitli mesafelerde koşularak rakiplere ve zamana karşı yapılan mücadeleyi ifade eder. Tüm zamanların en eski ve en çok ilgi gören spor dallarından biridir.

Pist yarışları ve yol yarışları olarak iki ana dala ayrılır. Pist yarışlarında belirli bir mesafede en hızlı koşmak esastır. Tüm koşular kronometre denilen zaman ölçüsü ile ölçülür. Yarışmalar özel atletizm stadyumlarında yapılır. Stadyumun çevresinde kulvarlara ayrılmış elips biçiminde koşu pisti vardır. Ortadaki çim alan ise atma ve atlama yarışmalarına ayrılmıştır.

Bütün yarışmaların oyun alanları stadyum üzerinde aynı anda bulunur ve aynı anda birkaç yarışma birden yapılır. Bununla birlikte yarışmalar açık havada ya da salonlarda düzenlenebilir. Salon müsabakalarında atma yarışmaları yapılmaz ya da değişik uygulama ve yöntemlerle yapılır. Fakat resmi dünya rekorlarının mutlaka açık havada kırılması 100 m düz ve 110 m engelli yarışlarında ise arkadan esen rüzgarın hızının saniyede 2 myi geçmemesi gerekir.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket